檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：王伶伊

聯絡電話：02-29393091#51316

傳真：29390212

電子郵件：

受文者：臺北市私立開平餐飲職業學校

發文日期：中華民國104年3月30日

發文字號：政系法字第1040008470號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名須知暨報名表(1040008470A-0.PDF)

主旨：代轉 本校法律學系系學會第二十屆「政大法律全國高中

生法律研習營」活動，敬請協助宣導，請 查照。

說明：

一、本校法律系系學會每年暑假期間均會舉辦「政大法律全國

高中研習營」活動，因頗各方好評，故今年亦援擬舉辦第

二十屆全國高中生法研營活動，敬請　貴校惠予宣傳，鼓

勵所屬學生參加。

二、第二十屆「政大法律全國高中生法律研習營」活動期間為

104年7月16日(四) 至104年7月20日(一)，共計五天四夜

，活動地點在國立政治大學校區，招生對象為全國高中生

，預計招收學員120人。詳細報名內容如附件。

三、本次活動招生負責人為郭庠榛同學，連絡電話0981311936

。

正本：全國高級中等學校

副本：法學院、法律學系 2015-03-31
10:55:20

校長 周 行 一